
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA        b) 
           GRAD RIJEKA 

   Gradsko vijeće 
 Odbor za izbor i imenovanja 
Rijeka, 26.03.2007. 

 
GRADSKOM VIJEĆU GRADA RIJEKE 

         - predsjednici 
 
Na temelju odredbe članka 54. i 91. stavka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 

Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 27/01 i 47/06), Odbor za izbor i 
imenovanja podnosi 
 

Prijedlog odluke o razrješenju i izboru člana Odbora za izbor i imenovanja  
Gradskog vijeća Grada Rijeke 

 
 Gradsko vijeće Grada Rijeke je na 1. konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća 7. 
lipnja 2005. godine donijelo Odluku o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova Odbora 
za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Rijeke. 
 
 U Odbor su izabrani: 

- IVAN IVANIŠ za predsjednika 
- mr.sc. ŠIME JAGIČIĆ za potpredsjednika 
- dr.sc. ALAN ŠUSTIĆ za člana 
- NIKOLA MIKULIČIĆ za člana 
- NEDJELJKO TOMIĆ za člana.  

 
 Na sjednici Gradskog vijeća 14. srpnja 2005. godine umjesto gospodina mr.sc. Šime 
JAGIČIĆA za potpredsjednika Odbora izabran je kao predstavnik političke stranke HNS 
gospodin Mate TOMLJANOVIĆ. 
 

Politička stranka IDS uputila je Odboru za izbor i imenovanja prijedlog da se 
predstavnik te stranke gospodin Nedjeljko TOMIĆ na temelju osobnog zahtjeva razriješi 
dužnosti člana Odbora te da se za člana Odbora kao predstavnik te političke stranke izabere  
gospodin Srđan SRDOČ, privatni poduzetnik iz Rijeke. 

 
Odredbom članka 55. Poslovnika Gradskog vijeća propisano je da Odbor za izbor i 

imenovanja ima predsjednika, potpredsjednika i tri člana, koji se biraju iz reda članova Vijeća 
i iz reda predstavnika političkih stranaka zastupljenih u Vijeću.  

 
Na sjednici održanoj 26. ožujka 2007. Odbor za izbor i imenovanja prihvatio je 

prijedlog IDS-a te utvrdio Prijedlog za razrješenje i izbor člana tog Odbora. Prijedlog se 
prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje. 
  

Odredbom članka 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća propisano je da se o 
razrješenju i izboru odlučuje odlukom. Prijedlog odluke o razrješenju i izboru člana Odbora 
za izbor i imenovanja dostavlja se u prilogu.   

 
Predsjednik Odbora 
     Ivan Ivaniš, v.r. 

 4



 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje i 129/05), članka 40. Statuta 
Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 
9/06, 17/06 - pročišćeni tekst i 8/07) i članka 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 27/01 i 47/06) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici --------------2007.  godine donijelo je  

 
 

ODLUKU 
o razrješenju i izboru člana Odbora za izbor i imenovanja  

Gradskog vijeća Grada Rijeke 
 

I. 
 
 Razrješuje se Nedjeljko TOMIĆ dužnosti člana Odbora za izbor i imenovanja 
Gradskog vijeća Grada Rijeke.  
 

II. 
 

 Za člana Odbora za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Rijeke bira se Srđan 
SRDOČ. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

 5


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA        b) 
	           GRAD RIJEKA 
	Prijedlog odluke o razrješenju i izboru člana Odbora za izbor i imenovanja  


